РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕРМАКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                Решение №105
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Ермаковского

сельского поселения от 28 июля 2007 года
№ 66-СД «Об утверждении Положения о
бюджетном процессе Ермаковского
сельского поселения»
         Принято

Собранием депутатов                                              26  июня  2015 года
В целях обеспечения бюджетного процесса, в соответствии с Бюджетным кодексом, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 183-ФЗ «О внесении изменений в статью 179 и 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации».

1. Внести  в решение Собрания депутатов  Тацинского района от 28.07.2007 № 66-СД «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  Ермаковского сельского поселения» следующие изменения:

1.1.  В приложении:

1) абзац третий части 2 статьи 19 изложить его в следующей редакции:

«Муниципальные программы Ермаковского сельского поселения подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете на очередной финансовый год и плановый период не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической реформе, бюджету,  налогам, муниципальной собственности (А.Д. Гунькин).

	Глава Ермаковского

сельского поселения                                            А.В. Кондаков

1